
PERMIS MOTO A1 (Dès 16 ans)
HEURES ILLIMITÉES DE MOTO !

Tarif applicable à partir du 1er mai 2025

DÉNOMINATION Quantité TARIF TTC
Évaluation préalable 1h30 75,00 €
FORMATION THÉORIQUE (CODE)
- Gestion de l’élève (ouverture du 
dossier, prise de rdv …)
- Frais de mandat pour l’inscription sur 
le site de l’ANTS
- Livre de code de la route A2
- Enseignement avec PrépaCode

1

1

1
1

30,00 €

20,00 €

30,00 €
30,00 €

- Redevance pour le passage de 
l’épreuve théorique générale

1 30,00 €

TOTAL FORMATION THEORIQUE TTC 140,00 €

FORMATION PRATIQUE
- Livret numérique 1 20,00 €
- Heure de plateau (8h minimum 
obligatoires)

ILLIMITÉES 310,00 €

- Heures de circulation (12h minimum 
obligatoires)

ILLIMITÉES 310,00 €

- Frais d'accompagnement à l'examen 
plateau

1 75,00 €

- Frais d'accompagnement à l'examen 
circulation

1 75,00 €

TOTAL FORMATION PRATIQUE TTC 790,00 €

TOTAL GLOBAL DE LA FORMATION TTC 1 005,00 €

Frais d'accompagnement à l'examen supplémentaire en cas d'échec : 75,00 €

De la documentation est à votre disposition dans nos locaux pour toutes informations.



PERMIS MOTO A2 (Dès 18 ans)
HEURES ILLIMITÉES DE MOTO !

Tarif applicable à partir du 1er mai 2025
DÉNOMINATION QUANTITÉ TARIF TTC

Évaluation préalable 1h30 75,00 €
FORMATION THÉORIQUE (CODE)
- Gestion de l’élève (ouverture du 
dossier, prise de rdv …)
- Frais de mandat pour l’inscription sur 
le site de l’ANTS
- Livre de code de la route A2
- Enseignement avec PrépaCode

1

1

1
1

30,00 €

20,00 €

30,00 €
30,00 €

- Redevance pour le passage de 
l’épreuve théorique générale

1 30,00 €

TOTAL FORMATION THÉORIQUE TTC 140,00 €

FORMATION PRATIQUE
- Livret numérique 1 20,00 €
- Heure de plateau (8h minimum 
obligatoires)

ILLIMITÉES 445,00 €

- Heures de circulation (12h minimum 
obligatoires)

ILLIMITÉES 445,00 €

- Frais d'accompagnement à l'examen 
plateau

1 75,00 €

- Frais d'accompagnement à l'examen 
circulation

1 75,00 €

TOTAL FORMATION PRATIQUE TTC 1 060,00 €

TOTAL GLOBAL DE LA FORMATION TTC 1 275,00 €
Frais d'accompagnement à l'examen supplémentaire en cas d'échec : 75,00 €

FORMATION A2 VERS A
Formation sur 1 journée !

Tarif applicable à partir du 1er mai 2025
DÉNOMINATION QUANTITÉ TARIF UNITAIRE TTC TARIF TTC

- Formation théorique 2h 30,00 € 60,00 €
- Formation pratique hors 
circulation

2h 36,00 € 72,00 €

- Formation pratique sur les 
voies ouvertes à la circulation

3h 36,00 € 108,00 €

TOTAL DE LA FORMATION TTC 7H 240,00 €

De la documentation est à votre disposition dans nos locaux pour toutes informations.


